Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

29.10.2020                                         г. Котовск                                           №323

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

среди обучающихся общеобразовательных учреждений города Котовска в

2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета

образования администрации города от 28.08.2020 №241 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2020-2021 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2020-2021 учебном году (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 2020-2021  учебном году (Приложение

№2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 2020-2021 учебном году (Приложение

№3).

Председатель

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от 29.10.2020 №323

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2020-2021 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

9 класс

1 Степанова Ирина Сергеевна 9Е Ефимова Елена Вячеславовна 44 73 1 победитель

2 Зотова Маргарита Анатольевна 9А Ефимова Елена Вячеславовна 34 57 2-3 призер

3 Полушкина Арина Геннадьевна 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 34 57 2-3 призер

4 Тафинцева Полина

Александровна

9Е Ефимова Елена Вячеславовна 29 48 4 призер

5 Федоров Кирилл Юрьевич 9А Ефимова Елена Вячеславовна 26 43 5 призер

6 Самойлова Валерия Сергеевна 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 25 42 6-7 призер

7 Сычева Елизавета Алексеевна 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 25 42 6-7 призер

8 Соломатина Виктория

Владимировна

9Б Ефимова Елена Вячеславовна 24 40 8 призер

9 Гуляева Алина Витальевна 9В Ефимова Елена Вячеславовна 22 37 9-10 участник

10 Черемисина Александра

Николаевна

9В Ефимова Елена Вячеславовна 22 37 9-10 участник

11 Кадушкин Александр Сергеевич 9Д Ефимова Елена Вячеславовна  18 30 11-12 участник

12 Осмоловская Ксения Павловна 9А Ефимова Елена Вячеславовна 18 30 11-12 участник

13 Исаева Дарья Андреевна 9Д Ефимова Елена Вячеславовна 17 28 13-14 участник

14 Фомин Владимир Сергеевич 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 17 28 13-14 участник

15 Хахулин Егор Русланович 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 14 23 15 участник

16 Лисюнин Кирилл Викторович 9А Ефимова Елена Вячеславовна 11 18 16 участник

17 Киреев Антон Сергеевич 9В Ефимова Елена Вячеславовна 5 8 17 участник

18 Леонов Андрей Дмитриевич 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 4 6 18 участник

19 Тафинцева Арина

Александровна

9Е Ефимова Елена Вячеславовна 2 3 19 участник

20 Антохин Андрей Сергеевич 9Д Ефимова Елена Вячеславовна 2 3 20 участник

10 класс

1 Якунина Елизавета Дмитриевна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 45 75 1 победитель

2 Прохоровская Олеся Сергеевна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 41 68 2 призер

3 Холмогорова Татьяна

Витальевна

10Б Ефимова Елена Вячеславовна 25 42 3 призер

4 Адильханова Арина Шахмановна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 22 37 4 призер

5 Дьячков Даниил Романович 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 19 32 5 участник

6 Новикова Елизавета Михайловна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 18 30 6-7 участник

7 Павлова Ольга Алексеевна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 18 30 6-7 участник

8 Коновалова Анна Алексеевна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 16 27 8 участник

9 Чичканова Диана Дмитриевна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 11 18 9 участник

10 Максимова Кристина Романовна 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 8 13 10 участник

11 Никоноренкова Анастасия

Алексеевна

10Б Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 11 участник

11 класс

1 Завражина Анна  Дмитриевна 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 16 27 1 призер

2 Гриневич Полина Сергеевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 6 10 2-4 участник

3 Дунаев Никита Михайлович 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 6 10 2-4 участник

4 Ипполитова Софья Юрьевна 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 6 10 2-4 участник

5 Аверин Александр Андреевич 11А Ефимова Елена Вячеславовна 5 8 5-6 участник

6 Ватаманюк Виктория

Виореловна

11Б Ефимова Елена Вячеславовна 5 8 5-6 участник

7 Лукьянов Валерий 11А Ефимова Елена Вячеславовна 4 7 7 участник

Александрович

8 Гайкова Елизавета Николаевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 3 5 8-10 участник

9 Козлов Никита Сергеевич 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 3 5 8-10 участник

10 Сысоева Анастасия Валерьевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 3 5 8-10 участник

11 Гребенникова Виталика

Константиновна

11А Ефимова Елена Вячеславовна 2 3 11 участник

12 Новичков Егор Витальевич 11А Ефимова Елена Вячеславовна 2 3 12 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

9 класс

1 Миломаева Вероника Павловна 9А Никишина Мария Юрьевна 47 78 1 победитель

2 Потапчук Софья Сергеевна 9Б Тихонова Ольга Владимировна 42 70 2 призер

3 Никольский Никита Ильич 9В Никишина Мария Юрьевна 35 58 3 призер

4 Тафинцева Екатерина

Дмитриевна

9В Никишина Мария Юрьевна 30 50 4 призер

5 Левашов Денис Александрович 9Г Никишина Мария Юрьевна 29 48 5 участник

6 Пудовкина Анастасия Андреевна 9А Никишина Мария Юрьевна 26 43 6 участник

7 Акчурин Даниил Тимурович 9Г Никишина Мария Юрьевна 21 35 7 участник

8 Воронов Александр Евгеньевич 9В Никишина Мария Юрьевна 14 23 8-9 участник

9 Кирсанова Злата Николаевна 9А Никишина Мария Юрьевна 14 23 8-9 участник

10 Лисенков Егор Романович 9В Никишина Мария Юрьевна 8 13 10 участник

10 класс

1 Ястребова Екатерина

Александровна

10А Никишина Мария Юрьевна 43 72 1 победитель

2 Дамирова Гунела Илгар кызы  10А Никишина Мария Юрьевна 41 68 2 призер

3 Чичканова Ангелина Олеговна 10А Никишина Мария Юрьевна 27 45 3 призер

4 Терехов Владислав

Александрович

10А Никишина Мария Юрьевна 25 42 4 участник

5 Рыбин Даниил Олегович 10А Никишина Мария Юрьевна 22 37 5 участник

6 Терехова Софья Сергеевна 10А Никишина Мария Юрьевна 18 30 6 участник

7 Зорина Елизавета Дмитриевна 10Б Никишина Мария Юрьевна 16 27 7 участник

8 Леонтьева Оксана Олеговна 10Б Никишина Мария Юрьевна 15 25 8 участник

11 класс

1 Крылова Алина Сергеевна 11В Никишина Мария Юрьевна 46 77 1 победитель

2 Краснощекова Наталия

Сергеевна

11В Никишина Мария Юрьевна 36 60 2 призер

3 Артюхова Дарья Дмитриевна 11В Никишина Мария Юрьевна 26 43 3-4 призер

4 Попова Наталия Сергеевна 11В Никишина Мария Юрьевна 26 43 3-4 призер

5 Бочарова Алина Александровна 11В Никишина Мария Юрьевна 20 33 5 участник

6 Павлинова Вероника Сергеевна 11В Никишина Мария Юрьевна 16 27 6 участник

7 Магомедов Камиль Нурулаевич 11В Никишина Мария Юрьевна 14 23 7 участник

8 Анисимова Ангелина Андреевна 11В Никишина Мария Юрьевна 12 20 8-9 участник

9 Безлюдская Ксения Андреевна 11В Никишина Мария Юрьевна 12 20 8-9 участник

10 Быков Данила Павлович 11В Никишина Мария Юрьевна 8 13 10 участник

11 Травкина Елизавета

Александровна

11В Никишина Мария Юрьевна 7 12 11 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от 29.10.2020 №323

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное

учреждение

класс Ф.И.О. учителя,

подготовившего участника

результат

1 Миломаева Вероника

Павловна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Никишина Мария Юрьевна 47

2 Степанова Ирина

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 9Е Ефимова Елена

Вячеславовна

44

3 Якунина Елизавета

Дмитриевна

МБОУ «СОШ» 10Б Ефимова Елена

Вячеславовна

45

4 Ястребова Екатерина

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Никишина Мария Юрьевна 43

5 Крылова Алина

Сергеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Никишина Мария Юрьевна 46

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от 29.10.2020 №323

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя,

подготовившего участника

результат

1 Потапчук Софья

Сергеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Тихонова Ольга

Владимировна

42

2 Никольский Никита Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Никишина Мария Юрьевна 35

3 Зотова Маргарита

Анатольевна

МБОУ «СОШ» 9А Ефимова Елена

Вячеславовна

34

4 Полушкина Арина

Геннадьевна

МБОУ «СОШ» 9Г Ефимова Елена

Вячеславовна

34

5 Тафинцева Екатерина

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Никишина Мария Юрьевна 30

6 Тафинцева Полина

Александровна

МБОУ «СОШ» 9Е Ефимова Елена

Вячеславовна

29

7 Федоров Кирилл Юрьевич МБОУ «СОШ» 9А Ефимова Елена

Вячеславовна

26

8 Самойлова Валерия

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 9Б Ефимова Елена

Вячеславовна

25

9 Сычева Елизавета

Алексеевна

МБОУ «СОШ» 9Б Ефимова Елена

Вячеславовна

25

10 Соломатина Виктория МБОУ «СОШ» 9Б Ефимова Елена 24

Владимировна Вячеславовна

11 Краснощекова Наталия

Сергеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Никишина Мария Юрьевна 36

12 Артюхова Дарья

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Никишина Мария Юрьевна 26

13 Попова Наталия Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Никишина Мария Юрьевна 26